adeudare por concepto de pensión alimenticia, el que será retenido por el tribunal y pagado 

posteriormente a su alimentario. 

http://www.rematesandurand.cl/
http://www.rematesandurand.cl/
mailto:garantías@rematesandurand.cl

MONTO GARANTÍA: 

$250.000 (doscientos cincuenta mil) esta garantía es única y válida para la adjudicación del 

vehículo descrito en estas bases. No se aceptarán cheques como garantía para participar en 

la subasta.   

Las garantías de los postores que no tengan adjudicación serán devueltas a contar desde el